
SOLECKÁ MOTORIÁDA PODRÁŽDILA NEJEN TRAKTORY

Sedmý ročník soleckémotoriády přilákal o víkendu stovky ná-
vštěvníků. Náves, kde se akce s bohatýmprogramemkonala, do-
slova praskala ve švech. Akci zahájila spanilá jízda. Strojemusely
zvládnout ujet téměř čtyřkilometrovou trasu doMalobratřic a
vrátit se zpět do Solce. Poté následovala prohlídka strojů a vyhlá-
šení soutěže o ten nejhezčí a nejzajímavější. Hodnotilo se vše, co
stroj zkrášlilo – dekorace, ale také převleky amasky šoférů. Do
hlasování v této disciplíně se zapojilo celkem 174 lidí. Nakonec nej-
více hlasů získal Radek Pitr ze Solec, který se svou posádkou jel v
přestrojení za piráty na Zetoru 25A. Běhemmotoriády se však
uskutečnila i soutěž o Soleckou buchtu.Místní kuchařky proto na
tuto příležitost připravily koláče, ale také různé buchty a placky. Z
množství celkových hlasů 193 jich nejvíce získala Jitka Zajícová z
Malobratřic. Všemdegustátorům totiž nejvíce chutnal její me-
dovník. Ani to však nebyla poslední soutěž. Třetí v pořadí semohli
zúčastnit jen skuteční trénovaní – šlo totiž o Solecký píč.Mužiměli
co nejrychleji vypít půl litr, u žen stačila třetinka piva. A opět bo-
dovaliMalobratřičtí. V kategorii žen zvítězila LenkaChmelová, v
kategoriimužů pak LubošKoprnický. Ale i děti semohly ukázat se
svými stroji. Jak se jezdí na šlapacích traktorech návštěvníci sle-
dovali okolo parku. Ty, kteří se této jízdy zúčastnily, patřil jako
odměna sladký perníček v podobě traktoru. Aby se nikdo nenudil,

nechyběla ani živá kapela. O
hudební vystoupení se posta-
ralamístní country kapela
Crkot Band. Kromění se na
pódiu objevila i dechová ka-
pela Hašlarka, která potěšila
zejména starší návštěvníky.
Přestože se akcí prohnala
dešťová přeháňka a zrušila
tradiční Solecký trojboj,
všichni se dobře bavili i večer
při klobásách a zpěvu u ohně.
Fota: Deník/ Gabriela Bešíková

1
0
0
1
1
3
0
0
8
7
_
A

Turné k příležitosti 70. výročí osvobození a ukončení 2. světové války

WWW.ALEXANDROVCI.CZ

10.10. BRNO  ·  11.10. OSTRAVA  ·  12.10. OLOMOUC  ·  13.10. ZLÍN  ·  15.10. PARDUBICE

 16.10. ČESKÉ BUDĚJOVICE  ·  17.10. PRAHA  ·  18.10. HRADEC KRÁLOVÉ  ·  19.10. LIBEREC 

EUROPEAN TOUR 2015 HOSTÉ: HELENA VONDRÁČKOVÁ A MICHAELA NOSKOVÁ

INZERCE

1
0
0
1
1
1
3
3
8
2
_
A

INZERCE

1
0
0
1
1
3
0
5
6
5
_
A

8 Z REGIONU středa 13. května 2015deník

 Kontakt:

602 248 218   326 388 389
 www.topeniraselinou.cz

LEVNÉ TOPENÍLEVNÉ TOPENÍ
Rašelinové brikety a pelety
1t nahradí 3t uhlí a 7m3 dřeva

AUTOVRAKOVIŠTĚAUTOVRAKOVIŠTĚ

KOBYLNICEKOBYLNICE
• Likvidace osobních i nákladních 

vozidel
•Potvrzení o ekologické likvidaci

ODVOZ ZDARMA

Akce platí do 30. 6. 2015.

Akce pro stávající pojištěnce ZPŠ

NAHOĎTE SI UDIČKU

Za každého nového pojištěnce získáte 
dárkový poukaz v hodnotě 2 × 500 Kč.


